Langendorf 35,4m3 Hardox SKS-HS 30-9,9 mtr, Kippanhanger

Scanvo Trucks Danmark A/S

Basis
Type

Aksel
Stand

Federung
Luft

Bremsen
Trommelbremse
ABS

Bereifung
% Resttiefe
GroRe

Planenaufbau
Rollneigung

Auflieger
4
Sehr Gut

W
W
W

X
385/65R22,5

W

Harup Skovvej 7, Harup
8600 Silkeborg

Seelger
Salgsafdeling
salg@scanvo.dk
+45 8724 4370

Fahrgestell

Achslast, hinten kg
8000 + 8000 + 8000 + 8000

Arbeitslicht o
Schaft-Typ BPW
Anhebbar Achsen 1. + 4.
Selbst gesteuert achsen 4.
Zulassung

Baujahr 2022
Zulassungsdatum 16-06-2022
Polizeiliches Kennzeichen FM9401

Fahrzeugidentifizierungsnummer

WKVDAS00400106923
Referenznummer 7816
Kipper
Heckkipper s

+45 3046 2148 / +45 2498 2148

Gesamtgewicht
Nutzlast kg

zul. Gesamtgewicht kg

Leergewicht kg
King pin kg
Dimension
AuBBenhéhe mm
AuBenbreite mm
Innenhéhe mm
Innenbreite mm
Innenlange mm
Kubikmeter

Pritsche / Koffer

Boden
Paneldicke (cm)
Koffertyp

SCANVO

TRUCKS DANMARK A/S

38180
48000

9820
18000

3200
2550
1650
2290
9930

35,4

Hardox 450 - 7mm
Hardox 450 - 5mm
Hardox 450
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