





Scanvo Trucks Danmark A/S Hårup Skovvej 7, Hårup 8600 Silkeborg

Sælger Salgsafdeling salg@scanvo.dk +45 8724 4370 +45 3046 2148 / +45 2498 2148

Basis	
Туре	Auflieger
Aksel	4
Stand	Sehr Gut
Federung	
Luft	<b>✓</b>
Bremsen	
Trommelbremse	✔
ABS	✓
Bereifung	
% Resttiefe	Х
Größe	385/65R22,5
Planenaufbau	
Rollneigung	✓

Fahrgestell	
Achslast, hinten kg 8000 + 8000 +	8000 + 8000
Arbeitslicht	✓
Schaft-Typ	BPW
Anhebbar Achsen	1. + 4.
Selbst gesteuert achsen	4.
Zulassung	
Baujahr	2022
Zulassungsdatum	16-06-2022
Polizeiliches Kennzeichen	FM9401
Fahrzeugidentifizierungsnu WKVDAS	mmer 500400106923
Referenznummer	7816
Kipper	
Heckkipper	<b>√</b>

Gesamtgewicht	
Nutzlast kg	38180
zul. Gesamtgewicht kg	48000
Leergewicht kg	9820
King pin kg	18000
Dimension	
Außenhöhe mm	3200
Außenbreite mm	2550
Innenhöhe mm	1650
Innenbreite mm	2290
Innenlänge mm	9930
Kubikmeter	35,4
Pritsche / Koffer	
Boden	Hardox 450 - 7mm
Paneldicke (cm)	Hardox 450 - 5mm
Koffertyp	Hardox 450



































